平成２８年１０月５日

組合員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京建設重機協同組合

特車電子申請講習会のご案内
拝啓　秋雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　特車電子申請講習会を開催いたします。内容は下記をご参照ください。お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

 尚、申込はFAX（03-3281-3837）にて、１０月１３日（木）までにお送り下さい。
敬具

記

１．日　時　　　平成２８年１０月２７日（木）午後１時半～４時半

２．会　場　　「TKP渋谷カンファレンスセンター」（レンタルパソコン備えています。）
　　　　　　　　住所：渋谷区渋谷２－１７－３　渋谷東宝ビル
　　　　　　　　℡　：０３－５２２７－８７６１

３．講　師　　　ネットクレーン㈱　代表取締役　町田幸夫様
４．講習内容　　1）オンライ申請の手順
　　　　　　　　2）多軸車の取り扱い

　　　　　　　　3）軌跡図の作成（CAD）

　　　　　　　　4）Q&A

５．会　費　　　３，０００円（当日受付にて、徴収いたします。）
６．参加定員　　２０名（定員になった場合は調整させていただきます。）

FAX:03-3281-3837　東京建設重機協同組合行

　　　　　　　　　　特車講習会申込書（１０月２７日）
会社名

お名前
＊特にお聞きになりたい質問事項をお書き下さい。

＊ノートパソコンをお持込みする方はお知らせください。